Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

	[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015 г.                                                                                                           № 684
с. Алнаши
О конкурсе «Лучший коллективный

договор года» на территории

муниципального образования

«Алнашский район»

В целях дальнейшего развития социального партнерства в муниципальном образовании «Алнашский район» Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.  Учредить конкурс «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район» с 2015 года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район» (приложение 1)

3. Утвердить прилагаемую форму заявки на участие в конкурсе «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район» (приложение 2).

4. Утвердить прилагаемую форму информационной карты для участия в конкурсе «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район» (приложение 3).

5.  Утвердить показатели оценки  конкурса «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район» (приложение 4).

6. Ежегодно с 30 августа по 10 октября проводить конкурс «Лучший коллективный договор года» на территории муниципального образования «Алнашский район»

7.  Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район».

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономике.

Глава Администрации

Алнашского района

А.В. Семенов
Губкин Д.Н.

Заместитель главы Администрации по экономике

В.Т. Сабуров

Правовой отдел